1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.10.2024 № 499

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Управление муниципальными финансами

Поддорского муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Управление муниципальными финансами
Поддорского муниципального района», утвержденную постановлением
Администрацией муниципального района от 06.10.2021 № 433 (далее
муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансирования

Год областной
бюджет

федеральн
ый бюджет

бюджет
муниципальн
ого района

внебюд
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
«2024 18075800,00 276356,00 1284600,00 0 19636756,00»
«Всего: 80081170,00 1341790,00 4257200,00 0 85680160,00»

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 9:
строки 2.1. цифру «276000,00» на «276356,00»;
1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 2 «Финансовая поддержка

муниципальных образований Поддорского муниципального района»
муниципальной программы Поддорского муниципального района
«Управление муниципальными финансами Поддорского муниципального
района»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в
редакции:
Год Источник финансирования

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 04.10.2024 16:25
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

областной
бюджет

федеральный
бюджет

бюджет
муниципа
льного
района

внеб
юдже
тные
средс
тва

всего

1 2 3 4 5 6
2024 18075800 276356 1268600 0 19620756
Всего: 80063170 1341790 4167200 0 85572160

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 2 «Финансовая поддержка
муниципальных образований Поддорского муниципального района»:

1.4.1. Заменить в графе 9:
строки 1.2. цифру «276000,00» на «276356»;
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/